
Vertegenwoordiging raadswerkgroep regio Alkmaar 2022 e.v.

RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Heiloo; 
 
gezien het voorstel van de griffie d.d. 17 juni 2022 
 
 
besluit: 
1. In te stemmen met het profiel voor de vertegenwoordigers vanuit Heiloo in de 

raadswerkgroep regio Alkmaar zoals opgenomen in dit raadsvoorstel;

2. Als vertegenwoordiger namens Heiloo te benoemen:
a. Marc Klamer
b. Hessel Hiemstra

Plaatsvervanger:
Edith de Jong

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
27 juni 2022 

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw. M. ten Bruggencate
griffier voorzitter

Pagina 1 van 1 


